
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА БАРАЊЕТО ЗА ДОБИВАЊЕ 

Б - ИНТЕГРИРАНА ЕКОЛОШКА ДОЗВОЛА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

V ЦВРСТ И ТЕЧЕН ОТПАД  
 

Реф. 
бр 

Отпаден 
материјал 

Главен 
извор 

 
Број од 

европски 
каталог 

на отпад 

Количина Преработка/ 
одложување  

Метод и 
локација на 
одложување  Количина 

по месец  
(тони) 

Годишна 
количина 

(тони)  

1. Комунален 
отпад 

 20 03 01 1,5 18 Се собира во 
контејнери 

Комунална 
Хигиена- Скопје 

2. Отпад од чистење 
на пченицата 
(лушпи,плева) 

02 03 7,15 85,8 Се собира во 
вреќи 

Индивидуални 
побарувачи 

3. Силосна прашина 02 03  4,66 56 Се собира во 
вреќи 

Индивидуални 
побарувачи 

2. Отпад од 
хартија 

15 01 01 0,6 7,2 Се собира во 
контејнер 

 Унитрејд 2012 

3. Отпад од 
дрвени палети 

15 01 03 0,2 2,4 Се собира во 
кругот на 
фабриката 

Индивидуални 
побарувачи 
Еко Метал 16 

4. Отпадни масла* 13 02 07 / 0,020 Се собира во 
буре 
снабдено со 
затварач 

Ауто Хаус 
Заковски 
 

5. Отпадна фолија 
 

15 02 03 0,2 2,4 Се собира во 
контејнер 

Снс Ре-Пласт  
 

6. Метален отпад 20 01 40 0,26 3,2 Се собира во 
контејнер 

Еко Метал 16 
 

*-опасен отпад  
 
 
 

Прилози-Договор со Еко Метал 16 ДООЕЛ за предавање на метален отпад, Договор 

со Унитрејд 2012 ДООЕЛ за предавање на отпад од хартија и Договор со Ауто-Хаус 

Заковски ДООЕЛ за предавање на опасен отпад (отпадни масла) и  договор за 

предавње отпадна фолија со Снс Ре-Пласт ДОО. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
Договор со Еко Метал 16 ДООЕЛ за предавање на метален отпад 
 

 
 



 
 
 
 

 

 
 
 
 



 
 
 
 

 

 
 
 
 



 
 
 
 

 

 
 
 
 



 
 
 
 

 

 
 
 
 



 
 
 
 

 

 



 
 
 
 

 
Договор со Унитрејд 2012 ДООЕЛ за предавање на отпад од хартија 

 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

Договор со Ауто-Хаус Заковски ДООЕЛ за предавање на опасен отпад 
 

 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

Договор со СНС РЕ-ПЛАСТ ДОО за предавање на  отпадна фолија 
 

 
 
 



 
 
 
 

 
 

 
 
 



 
 
 
 

 
 

 
 
 



 
 
 
 

 
 

 
 
 



 
 
 
 

 
 
 

 



 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

 


